Oświęcimskiego z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn: „Przebudowa skrzyżowania ulic 
Włosieńskiej, Bielańskiej, Czereśniowej oraz Spacerowej w Osieku na skrzyżowanie typu rondo”. 

2. Pomoc finansowa udzielona będzie z budżetu Gminy Osiek w 2026 roku do wysokości 78 500,00 zł 
(słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych 00/100). 

3. Termin realizacji zadania ustala się na 2026 rok. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków finansowych zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Osiek a Powiatem Oświęcimskim.